
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2021

.-O

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 15/ 2021

LETNIK XIII

SREDIŠČE OB DRAVI; 26. 10. 2021

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:

58. Sklep o znižanju plačila komunalnega prispevka

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi 
št. 4/2016 ) in na podlagi 23. člena Odloka o 
merilih za odmero komunalnega prispevka in 
programu opremljanja za gradnjo komunalne 
infrastructure za območje Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
11/14 ) in 7 člena Pravilnika o kriterijih za 
oprostitve, olajšave in znižanja pri odmeri in 
plačilu komunalnega prispevka ( Uradno glasilo 
občine Središče ob Dravi št. 12/14 ) je Občinski 
svet Občine Središče ob Dravi na svoji 10. dopisni 
seji, dne 26.10.2021 sprejel naslednji

SKLEP
O znižanju plačila komunalnega prispevka 

1. člen

Vlagatelju FAGUS GIS, d.o.o., Vrhole pri 
Slovenskih Konjicah 36, 2316 Zgornja Ložnica se 
zniža plačilo komunalnega prispevka določenega 
po odločbi št. 3540-10/2021 z dne 18.10.2021 za 
40 %.

2. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03232-4/2021
Središče ob Dravi, dne: 26. 10. 2021 
Župan Jurij Borko, l.r

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna direktorica 
občinske uprave: Jelka Zidarič Trstenjak


